#'" 	• 'T
GOVERNO  MUNICIPAL

co IIT
	 A imoial in

Cidade de todos

....-.. - ....
- . . • 	. r) ''''' ..e.  p1';1 . 4 .1 ••,

etz.
'X .? \ (5,••

fl ,

(t+
	 r,

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO
PROCESSO N." 02/2022-SESA

Despacho de revogação do processo CHAMAMENTO PÚBLICO em razão da
necessidade de readequação do Edital.

0 Sr. Secretário de Saúde do Município de Ibicuitinga, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de readequação do Edital, com vistas em melhor

atender ao interesse da administração,

RESOLVE:

REVOGAR em 12 de agosto de 2022 todos os seus termos, por interesse da administração, o
CHAMAMENTO PÚBLICO PROCESSO N.' 02/2022-SESA,  e consequentemente a
licitação por CHAMAMENTO PÚBLICO, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NOS ANEXOS E EDITAL, no uso das atribuições legais a mim
conferidas e nos termos do  art.  49 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações DECLARO
REVOGADO, o referido certame CHAMAMENTO PÚBLICO.

Ibicuitinga, 12 de agosto de 2022.

ELI S l'ÊNIO DA NOBREGA LIMA
Ordenador de despesas

Edval Maio  da  Silva, 16, Ibicuilinga - CE CEP 62.955-000
w\-Av.ibicuitinga.ce.gov.bi  1 e-mail: gabinete(:;)ibicuit;nga.c.e.gcw.bt

CNN: 12.461.646/0001-55  CGF:  06.920.297-4

• •

GOVERNO MUNICIPAL

u-riAin. A 11;;;PVIvilloil IN vis-11,
Cidade de todos

AVISO DE REVOGAÇÃO

3.

R/ \.
Itk \

1?› ,..'

CHAMAMENTO PÚBLICO PROCESSO N.° 02/2022-SESA

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público a Revogação
do processo CHAMAMENTO PÚBLICO PROCESSO N.° 02/2022-SESA  conforme o
art.  49 da lei n° 8.666/93. OBJETO: CREDENCIA1VIENTO PARA CONTRATAÇÃO
DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DO
MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES NOS
ANEXOS E EDITAL. MODALIDADE: Chamamento Público. MOTIVO: Se faz
necessário que o Chamamento Público seja revogado para que se proceda a uma melhor
análise dos termos do edital, a fim de que seja promovida da forma que melhor atenda As
necessidades da Administração.

Ibicuitinga, 12 de agosto de 2022.

7-4
ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA

Ordenador de despesas

Endereço: Rua Edval Maio da  Siva,  16, lbrcuitinga -  LL  CL': 62,V3:.)-OUO

www.ibicuitinga.ce.gov.br 	gabineteibcuitinga.c.:e.gov.br
N' CN: 12.461.646/0001-55 CGF: 06.920.297-4

	Page 1
	Page 2